
 
No.       
 
De raad van de gemeente Coevorden; 
 
gelezen het voorstel en advies van het college van burgemeester en wethouder s.d.d. 
 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de verordening "straatnaamgeving en 
huisnummering gemeente Coevorden 1998"; 
 
overwegende dat de wet Basisregistratie Adressen en Gebouwen medio 2009 van kracht zal worden en 
dat de gemeente Coevorden hierdoor voor 1 november 2008 het gemeentelijk grondgebied heeft 
verdeelt in één of meer woonplaatsen; 
 
 gezien het advies van TNT Post inzake de gevolgen van het voorgenomen besluit tot het vaststellen 
van woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland 
 
 

b e s l u i t: 
 
tot vaststelling van de woonplaatsen 
 
Aalden 
Benneveld 
Coevorden 
Dalen 
Dalerpeel 
Dalerveen 
De Kiel 
Diphoorn 
Erm 
Gees 
Geesbrug 
Holsloot 
Meppen 
Nieuwlande Coevorden 
Noord-Sleen 
Oosterhesselen 
Schoonoord 
Sleen 
Stieltjeskanaal 
't Haantje 
Wachtum 
Wezup 
Wezuperbrug 
Zweeloo 
Zwinderen 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering  
van datum raad. 
De raad voornoemd, 
, voorzitter.  
                                                                                                                              , griffier. 
 
                


